

965/2023

3J s.r.o.

FAKTÚRA č.230300036

Dodávateľ:



bezpečnosť práce
požiarna ochrana

3J s.r.o.
Bukovinská 18
831 06 Bratislava

IČO: 45682232
DIČ: 2023086318
IČ DPH: SK2023086318
Mobil: 0911993124
E-mail: info@3j.sk
www.3j.sk

Variabilný symbol: 230300036
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: 0199/2023 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00603147
DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK49 7500 0000 0040 1207 7177
Číslo účtu: 4012077177 Kód banky: 7500



Dátum vyhotovenia: 31.03.2023
Dátum splatnosti: 30.04.2023
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.03.2023
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca: 10
EVIDENČNÉ ČÍSLO
ČÍSLO SPISU
VYBAVUJE

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám na základ objednávky č.0199/2023:						
Práškový hasiaci prístroj 6kg, vrátane držača	2 ks	25,00		50,00 20%	10,00	60,00
Montáž držača HP na zvislú konštrukciu	2 ks	8,50		17,00 20%	3,40	20,40
Súčet položiek				67,00	13,40	80,40
SPOLU NA ÚHRADU						80,40

Vystavil: Ing. Michal Jankola



PAY by square

3J s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri okresným súdom Bratislava 1, oddiel Sro, vložka 66816/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	67,00	20%	13,40	80,40

Prevzal:

Pečiatka :